UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Số:       /QĐ-SoNNMT Đồng Nai, ngày     tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai dự toán thực hiện chế độ, chính sách đối
với công chức, viên chức và người lao động nghỉ việc (nghỉ hưu trước tuổi,

nghỉ thôi việc) theo Nghị định số 178/2024/NĐ-CP của Chính phủ

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

Căn cứ Nghị định số 04/2015/NĐ-CP ngày 09/01/2015 của Thủ tướng
Chính phủ về việc thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ quan hành chính
nhà nước và đơn vị sự nghiệp công lập.

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính
hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các
tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/09/2018 của Bộ Tài chính
về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày
15/06/2016 của Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với các đơn
vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 1047/QĐ-UBND ngày 29 tháng 8 năm 2025 của
UBND tỉnh về việc phê duyệt danh sách và kinh phí nghỉ hưu trước tuổi; thôi
việc do sắp xếp, tổ chức bộ máy theo Nghị định số 178/2024/NĐ-CP của Chính
phủ;

Căn cứ Quyết định số 215/QĐ-STC ngày 29 tháng 8 năm 2025 của Sở Tài
chính về việc phân bổ dự toán ngân sách địa phương thực hiện chế độ, chính
sách đối với công chức, viên chức và người lao động nghỉ việc (nghỉ hưu trước
tuổi, nghỉ thôi việc) theo Nghị định số 178/2024/NĐ-CP của Chính phủ trên địa
bàn tỉnh Đồng Nai;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán thực hiện chế độ, chính sách
đối với công chức, viên chức và người lao động nghỉ việc (nghỉ hưu trước tuổi,
nghỉ thôi việc) theo Nghị định số 178/2024/NĐ-CP của Chính phủ theo phụ lục
đính kèm.

Điều 2. Căn cứ Quyết định công bố công khai, Chánh Văn phòng có trách
nhiệm công khai tại bảng thông báo của Sở Nông nghiệp và Môi trường; Giám
đốc Trung tâm Công nghệ Thông tin có trách nhiệm công khai trên trang thông
tin điện tử của Sở Nông nghiệp và Môi trường.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính; Giám đốc
Trung tâm Công nghệ Thông tin và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi
hành Quyết định này./.

Nơi nhận          KT. GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3;                                                                                                PHÓ GIÁM ĐỐC
- UBND tỉnh (báo cáo);
- Giám đốc và các Phó GĐ Sở;
- Sở Tài chính;
- Các phòng, đơn vị trực thuộc;
- Lưu: VT, KHTC.
D/Duong2025/taichinh/congkhaigiao178

                                                                                            Nguyễn Văn Thắng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-10T16:25:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Thị Bích Phượng<phuongntb@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2025-09-11T07:28:35+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Văn Thắng<thangnv.snnptnt@donqnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-11T08:57:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<stnmt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-11T08:58:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<stnmt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-11T08:58:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<stnmt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-11T08:58:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<stnmt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!